MałaTrakcja
powerbloc
powerbloc dry
Hawker® XFCTM
Większa moc dla małych trakcji
Powerbloc, powerbloc dry i Hawker XFC to baterie blo-
kowe-monobloki, przeznaczone dla maszyn czyszczą-
cych, wózków paletowych, przemysłowych pojazdów

sworzeń standard (Automotive Post - AP)
1 2
6 V
12 V
+
–
–
+
– +
Warianty biegunowości
®
Hawker XFC
Typ Napięcie Pojemność Pojemność Wymiary [max. mm] Waga Ilość cykli Ilość cykli Typ Końcówki Polary-
[V] nominalna nominalna L W Wysokość Wysokość [kg] 60% 80% sworznia adaptacyjne zacja
[Ah] C5 [Ah] C20 obudowy z zaciskami DOD DOD
12XFC25 12 25 29 250 97 147 144 9,6 1200 700 Gniazdo M6 Sworzeń SAE A
12XFC35 12 35 41 250 97 197 194 13,2 1200 700 Gniazdo M6 Sworzeń SAE A
12XFC58 12 58 64 280 97 264 248 19,1 1200 700 Gniazdo M8 nie dotyczy C
12XFC82* 12 82 98 395 105 264 248 27,2 1200 700 Gniazdo M8 nie dotyczy C
12XFC85 12 85 100 302 175 223 227 31,5 1200 700 Gniazdo M6 Sworzeń SAE B
12XFC115 12 115 128 338 173 272 273 43,0 1200 700 Gniazdo M6 Sworzeń SAE B
12XFC130 12 130 154 455 173 238 238 47,6 1200 700 Gniazdo M6 nie dotyczy C
12XFC155 12 155 183 455 173 273 263 53,1 1200 700 Gniazdo M6 nie dotyczy C
12XFC158* 12 158 179 561 125 283 263 50,8 1200 700 Gniazdo M8 przyłącze- C
śruba M6
12XFC177* 12 177 202 561 125 317 297 58,8 1200 700 Gniazdo M8 przyłącze- C
śruba M6
Hawker XFC
Konstrukcja ogniwa
Unikatowa konstrukcja oparta na zastosowaniu cienkiej płyty z